Администрация

Кстовского муниципального округа

Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

09.04.2025      № 994

О временном прекращении движения транспортных средств по

автомобильной дороге общего пользования местного значения 22 537 000

ОП МГ- 91 г. Кстово, ул. Театральная, в районе дома 11 в связи с

производством работ

В соответствии со ст.30 Федерального закона от 08.11.2007 № 257-ФЗ

«Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской

Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты

Российской Федерации», Федеральным законом от 29.12.2017 № 443-ФЗ «Об

организации дорожного движения в Российской Федерации и о внесении

изменений в отдельные акты Российской Федерации», Законом

Нижегородской области от 04.12.2008 № 157-З «Об автомобильных дорогах и

о дорожной деятельности в Нижегородской области», Постановлением

Правительства Нижегородской области от 07.02.2012 № 61 «Об утверждении

порядка осуществления временных ограничений или прекращения движения

транспортных средств по автомобильным дорогам регионального или

межмуниципального, местного значения Нижегородской области», в связи с

реализаций проекта «Строительство трубопровода наружного водоснабжения

и канализации к строящемуся зданию «Центр культурного развития»,

расположенного по адресу: Нижегородская область, Кстовский район, г.

Кстово, ул. Школьная, постановляю:

1. Временно прекратить с 14.04.2025г до 30.04.2025г, движение

транспортных средств по автомобильной дороге общего пользования

местного значения 22 537 000 ОП МГ-91 г. Кстово, ул. Театральная, в районе

дома 11, с организацией объезда зоны производства работ по прилегающим

улицам.

2. ООО «Нижегородская фирма Атом-Строй» обеспечить доступ

транспортных средств специальных служб и транспортных средств,

обслуживающих предприятия и организации, расположенные в зоне

проведения строительно-монтажных работ, разместить технические средства,

исключающие несанкционированный проезд в зону проведения строительно-

монтажных работ, установить временные дорожные знаки, ограждающие

устройства, информационные аншлаги согласно представленного проекту

организации дорожного движения на период временного прекращения

движения.

3. Управлению информационно-коммуникационной политики

обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте

администрации Кстовского муниципального округа и опубликовать в газете

«Маяк».

4. Отделу контроля, документационного обеспечения, писем и

обращений граждан довести настоящее постановление до сведения

заместителя главы администрации Кстовского муниципального округа

Нижегородской области, курирующего деятельность МКУ «Дороги»,

управления информационно-коммуникационной политики, ОГИБДД ОМВД

России Кстовский Нижегородской области.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации Спирина А.Н.

Исполняющий полномочия

главы местного самоуправления      П.А. Постнов